Deutsche B-Jugend Meisterschaften 2018

Damendegen Jahrgang 2005

Modus

54 Teilnehmerinnen
Vorrunde mit 6er Runden
42 Aufsteiger in die Zwischenrunde
Zwischenrunde mit 6er Runden
32 Aufsteiger ins KO
Fir die Setzung zahlen beide Runden
KO mit Hoffungslauf

8er Finale

D
Andreas Muller — Wettkampfmanager DFB
Mariusz Strzalka — Bundestrainer DFB

Philipp Stein — Bundestrainer DFB



DBJM Damendegen 2018, Jahrgang 2005
Heidenheimer SB, Heidenheim, 23.04.2018

Anwesende Fechter: 54

Name, Vorname
ROLLER, Jade
MIELKE, Lisa Marie
RUS, Samantha Virginia
HELMRATH, Emilia
NININ, Serafina
BREUNIG, Katja
DOBLER, Sofie Felicia
BENGEL, Johanna
SAUER, Emilia
TRUNK, Sophie
RANK, Marie Leonore
ZWICKER, Isabella
PFAADT, Katharina
KUSCHE, Amelie
BEHRENS, Maike
GAJDZIK, Eileen
DIETRICH, Carolin
HOHENREITER, Lina
BOXHEIMER, Sonja
SPENHOFF, Leonie
ROHRIG, Felicitas
DORR, Mailin
STEINER, Greta
BORGHS, Louise
TUTTLA, Jennifer
BIENEFELD, Maya
SECER, Lara

AMIAN, Laura
GONANO, Juna
LUTZENKIRCHEN, Lina
VON DER HEIDE, Lucie
MARX, Charlotte
LOHLER, Lilli

WALL, Loreley Thais
EHLERS, Lisanne
ROSELER, Josie

ZIMMERMANN, Judith Alexandra

OBERENDER, Yara
WALTHER, Kimberly
MAIER, Mara
STRIPP, Marla
ENSIKAT, Lilith
PALZ, Franziska
TOMIC, Mariella
LAMMLER, Charis
PAHLOW, Johanna
BIHLER, Laura
BOGENRIEDER, Marie
AMLER, Annika
KLEUKER, Dan

Verein

FC Berlin Sidwest
Fechtzentrum Berlin e.
Fechtzentrum Berlin e.
OSC Berlin

OSC Berlin

FC Hardheim-Hdpfingen
FC Hardheim-Hdopfingen
FC Mosbach

FC Mosbach

FC Mosbach

FS Pforzheim

FC Konstanz

SV Waldkirch

TV Haueneberstein
TSV Oberammergau
TSV Oberammergau
TV Augsburg

TV Kaufbeuren
Eintracht Frankfurt
Eintracht Frankfurt

FC Kassel

FC Offenbach

FC Offenbach

EFG Essen

Fecht Club Krefeld
Fechtzentrum Solingen e.V.
Fechtzentrum Solingen e.V.
TSV Bayer Leverkusen
TSV Bayer Leverkusen
TSV Bayer Leverkusen
TSV Bayer Leverkusen
Fechterring Hochwald
Elmshorner MTV
Elmshorner MTV

SC ltzehoe

FC Leipzig

FC Leipzig

FC Oelsnitz

FSV Gorlitz

FSG Warendorf

TSC Eintr. Dortmund
TV Neheim

TV Neheim
Heidenheimer SB

TG Schwenningen

TG Schwenningen
TSB Ravensburg

TSB Ravensburg

TSF Ditzingen

TSF Ditzingen

Lv
BE
BE
BE
BE
BE
BN
BN
BN
BN
BN
BN
BS
BS
BS
BY
BY
BY
BY
HE
HE
HE
HE
HE
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
SA
SH
SH
SH
SN
SN
SN
SN
WE
WE
WE
WE
wU
wU
wU
wU
wU
wU
wU

NatioJahrgang Setzu
GER 2005 22
GER 2005 50
GER 2005 62
GER 2005

GER 2005

GER 2005 57
GER 2005

GER 2005

GER 2005

GER 2005 66
GER 2005 54
GER 2005

GER 2005 82
GER 2005

GER 2005 52
GER 2005 69
GER 2005

GER 2005

GER 2005 65
GER 2005

GER 2005 70
GER 2005 80
GER 2005 70
GER 2005

GER 2005 53
GER 2005

GER 2005

GER 2005 10
GER 2005 14
GER 2005

GER 2005

GER 2005 16
GER 2005 36
GER 2005 49
GER 2005 44
GER 2005 83
GER 2005 72
GER 2005 62
GER 2005 38
GER 2005

GER 2005 66
GER 2005

GER 2005

GER 2005 43
GER 2005 58
GER 2005 39
GER 2005

GER 2005

GER 2005 34
GER 2005 74

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) 1/18

dAr_0001.14



DBJM Damendegen 2018, Jahrgang 2005
Heidenheimer SB, Heidenheim, 23.04.2018

Anwesende Fechter: 54

Name, Vorname Verein LV NatioJahrgang Setzu

WIRTH, Emilia TSF Ditzingen wU GER 2005

KILIAN, Anna TSG Reutlingen wuU GER 2005

ARMBRUSTER, Lena TSV Pliezhausen wuU GER 2005

LANG, Fabienne VFL Kirchheim wuU GER 2005

Vorrunde: Rundenergebnisse

Runde 1 Bahn 1 28.04.2018 10:00 Kampfrichter: Haenschke, Louis

Name, Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 S/IG D TG Rang Qual
OBERENDER, Yara FC Oelsnitz 1 Il D2 D2 D3 V5|Vv4| 04 -5 16 35 Q (Zwis
AMIAN, Laura TSV Bayer Leverkt 2 v5 Il V5| V5| D2 V5| 08 8 22 9 Q(2wis
RUS, Samantha Virginia  Fechtzentrum Berli 3 V4 D3 /Il V5| V5 V3| 08 7 20 11 Q (Zwis
DOBLER, Sofie Felicia FC Hardheim-Hopf 4 V5|/D1|D3 /Il D2 D3| 02 -9 14 45 a
SPENHOFF, Leonie Eintracht Frankfurt 5 D4|/V5 ' D1|/V5/ll V5| 06 2 20 22  Q (Zwis
ENSIKAT, Lilith TV Neheim 6 D3| D3|D2 V5| D4 M| 02 -3 17 41  Q (Zwis
Runde 2 Bahn 2 28.04.2018 10:00 Kampfrichter: Schallenkammer, Lisa

Name, Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 S/IG D TG Rang Qual
LAMMLER, Charis TG Schwenningen 1 Il V5 DO |D2|D4 V5| 04 -5 16 35 Q(2Zwis
BENGEL, Johanna FC Mosbach 2 D3/l D2 |V5|D3|V5| 04 -2 18 33  Q (Zwis
NININ, Serafina OSC Berlin 3 V5|V5/IIl DO |V5 V5| 08 6 20 14 Q (Zwis
GONANO, Juna TSV Bayer Leverkt 4 V5 D4 | V5 /Il V5 D3| 06 9 22 17 Q (Zwis
ZWICKER, Isabella FC Konstanz 5 V5|Vv5|D4 |D2 /Il D4 | 04 -2 20 32  Q (Zwis
BOXHEIMER, Sonja Eintracht Frankfurt 6 D3/ D1|/D3|V4 V5 /Il 04 -6 16 37 Q (Zwis
Runde 3 Bahn 3 28.04.2018 10:00 Kampfrichter: Jonas, Anna

Name, Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 S/IG D TG Rang Qual
BREUNIG, Katja FC Hardheim-Hopf 1 Bl V5 D2 V5| V5| D3| 06 0 20 28 Q (Zwis
SAUER, Emilia FC Mosbach 2 D2 Il D1 | D3| DO | D1 0o -18 7 54 a
MARX, Charlotte Fechterring Hochw: 3 V5| V5 /Il V5| V5 | D3| 08 9 23 7 Q(Zwis
STRIPP, Marla TSC Eintr. Dortmur 4 D4 |Vv5| D3 /I V5|V5| 06 3 22 20 Q (Zwis
DIETRICH, Carolin TV Augsburg 5 D4 | v5| D3 | D3 /Il D3| 02 -2 18 40 Q (Zwis
HELMRATH, Emilia OSC Berlin 6 V5| V5 Vv5| D3 |V5 /Il 08 8 23 8 Q(Zwis
d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) 2/18 dAr_0001.14



DBJM Damendegen 2018, Jahrgang 2005
Heidenheimer SB, Heidenheim, 23.04.2018

Vorrunde: Rundenergebnisse

Runde 4 Bahn 4 28.04.2018 10:00 Kampfrichter: Sommer, Katrin
Name, Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 S/IG D TG Rang Qual
TRUNK, Sophie FC Mosbach 1 Bl D4 V5|V5| D4 D2| 04 2 20 29 Q (Zwis
RANK, Marie Leonore FS Pforzheim 2 V5 Il V5 V5| V5| V5 1 9 25 5 Q(Zwis
WIRTH, Emilia TSF Ditzingen 3 DO D3 /M V5 D4 | D3| 02 -9 15 43 a
BIHLER, Laura TSB Ravensburg 4 D3 | D1| D4 M D3 | D3 0 -11 14 49 a
BORGHS, Louise EFG Essen 5 V5| D4 V5| Vv5 Il V5 08 6 24 12 Q (Zwis
ROLLER, Jade FC Berlin Sidwest 6 V5 D4|V5| V5| D2 Il 06 3 21 21 Q (Zwis
Runde 5 Bahn 5 28.04.2018 10:00 Kampfrichter: Wagner, Julia

Teuber, Carolin
Name, Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 S/IG D TG Rang Qual
BOGENRIEDER, Marie ~ TSB Ravensburg 1 Il D3| D2 |D1|D4 | D1 0 14 1" 51 a
AMLER, Annika TSF Ditzingen 2 V5 Il D1 V5 |,V5|D3| 06 2 19 24  Q (Zwis
TUTTLA, Jennifer Fecht Club Krefeld 3 V5 V5 |l V5| V5 V5 1 17 25 2 Q(2wis
VON DER HEIDE, Lucie TSV Bayer Leverkt. 4 v5 D2 |D2 /M V5 V5 06 2 19 24 Q (Zwis
HOHENREITER, Lina TV Kaufbeuren 5 V5| D2 DO | D3 /Il D1| 02 -13 11 47 a
GAJDZIK, Eileen TSV Oberammerg: 6 V5|/Vv5 D3 |D3|V5 /Il 06 6 21 18  Q (Zwis
Runde 6 Bahn 6 28.04.2018 10:00 Kampfrichter: Drescher, Tim
Name, Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 S/IG D TG Rang Qual
ARMBRUSTER, Lena TSV Pliezhausen 1 Bl V5 D2 V5 D2 |D1| 04 -6 15 38 Q (Zwis
KILIAN, Anna TSG Reutlingen 2 D4 M| D3 | D4 | D1 | D1 0 -12 13 50 a
BEHRENS, Maike TSV Oberammerge 3 V3| V5 /Il D3 |V4 V5| 08 6 20 14 Q (Zwis
LUTZENKIRCHEN, Lina TSV Bayer Leverkt 4 D4|V5|V5 |l D4 D3| 04 -1 21 31 Q(Zwis
STEINER, Greta FC Offenbach 5 V5|Vv5 /D1 |/V5 /Il V5| 08 8 21 10 Q (Zwis
LOHLER, Lilli Elmshorner MTV 6 V5|(Vv5|D3|V5 D2/l 06 5 20 19 Q (Zwis
Runde 7 Bahn 7 28.04.2018 10:00 Kampfrichter: Maunz, Florian
Name, Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 S/IG D TG Rang Qual
ROSELER, Josie FC Leipzig 1 Il DO V5 D1 |D1|V5] 04 -9 12 39 Q (Zwis
WALTHER, Kimberly FSV Gorlitz 2 V5 /Il V5| D4 |D3|V5| 06 11 22 16 Q (Zwis
PALZ, Franziska TV Neheim 3 D4 | D1 |IIM| DO | DO | D4 0 -16 9 53 a
MAIER, Mara FSG Warendorf 4 V5|Vv5|Vv5 1l D3| V5| 0.8 13 23 6 Q(Zwis
MIELKE, Lisa Marie Fechtzentrum Berli 5 V4 |v4a|vVv5 V5 Il V5 1 14 23 3 Q (Zwis
ROHRIG, Felicitas FC Kassel 6 D3|D1|V5|D0O|(D2 /Il 02 -13 M1 47 a
d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) 3/18 dAr_0001.168



DBJM Damendegen 2018, Jahrgang 2005
Heidenheimer SB, Heidenheim, 23.04.2018

Vorrunde: Rundenergebnisse

Runde 8 Bahn 8 28.04.2018 10:00 Kampfrichter:
Name, Vorname Verein 1 2 3 4 5 6
PAHLOW, Johanna TG Schwenningen 1 Il V5| D2 | V5| D4 | V5
LANG, Fabienne VFL Kirchheim 2 D3 (Il DO D4 | DO | D3
BIENEFELD, Maya Fechtzentrum Solir 3 V5| V5 Il V5 V4 V5
WALL, Loreley Thais Elmshorner MTV 4 D3| V5| D3|l D4 D4
PFAADT, Katharina SV Waldkirch 5 V5| Vv5|D2 V5 Il V5
ZIMMERMANN, Judith AlexFC Leipzig 6 D4 |V5|D4 | V5| D4 I
Runde 9 Bahn 9 28.04.2018 10:00 Kampfrichter:
Name, Vorname Verein 1 2 3 4 5 6
TOMIC, Mariella Heidenheimer SB 1 Il V5 V5 V5 V5 |V5
KLEUKER, Dan TSF Ditzingen 2 DO M D3| D2| D2 V5
SECER, Lara Fechtzentrum Solir 3 D2 | V5 Il D3| V5 V5
EHLERS, Lisanne SC Itzehoe 4 DO |V5|V5 |l D3 D4
DORR, Mailin FC Offenbach 5 D2 | V5 |D3|V5 |1l V5
KUSCHE, Amelie TV Haueneberstein 6 DO | D4 | D3| V5| D3I
Vorrunde: Ergebnisse

Rang Name, Vorname Verein LV

1 TOMIC, Mariella Heidenheimer SB wuU

2 TUTTLA, Jennifer Fecht Club Krefeld NR

3 MIELKE, Lisa Marie Fechtzentrum Berlin e. BE

4 BIENEFELD, Maya Fechtzentrum Solingen e.V. NR

5 RANK, Marie Leonore FS Pforzheim BN

6 MAIER, Mara FSG Warendorf WE

7 MARX, Charlotte Fechterring Hochwald SA

8 HELMRATH, Emilia OSC Berlin BE

9 AMIAN, Laura TSV Bayer Leverkusen NR

10 STEINER, Greta FC Offenbach HE

11 RUS, Samantha Virginia Fechtzentrum Berlin e. BE

12 BORGHS, Louise EFG Essen NR

13 PFAADT, Katharina SV Waldkirch BS

14 BEHRENS, Maike TSV Oberammergau BY

14 NININ, Serafina OSC Berlin BE

16 WALTHER, Kimberly FSV Gorlitz SN

17 GONANO, Juna TSV Bayer Leverkusen NR

18 GAJDZIK, Eileen TSV Oberammergau BY

19 LOHLER, Lilli Elmshorner MTV SH

20 STRIPP, Marla TSC Eintr. Dortmund WE

21 ROLLER, Jade FC Berlin Stidwest BE

22 DORR, Mailin FC Offenbach HE

22 SPENHOFF, Leonie Eintracht Frankfurt HE

Kovecs, Melinda

S/IG D TG Rang Qual
06 1 21 26 Q (Zwis
0 -15 10 52 a
1 13 24 4  Q(2Zwis
02 -5 19 42  Q (Zwis
08 6 22 13 Q (Zwis
04 0 22 30 Q(Zwis
Fankhanel, Rico
S/IG D TG Rang Qual
1 21 25 1 Q (Zwis
0.2 -12 12 46 a
06 1 20 27  Q (Zwis
04 -3 17 34  Q(Zwis
06 2 20 22  Q (Zwis
02 -9 15 43 a
S/IG D TG Qual
1 21 25 Q (Zwischen
1 17 25 Q (Zwischen
1 14 23 Q (Zwischen
1 13 24 Q (Zwischen
1 9 25 Q (Zwischen
0.8 13 23 Q (Zwischen
0.8 9 23 Q (Zwischen
0.8 8 23 Q (Zwischen
0.8 8 22 Q (Zwischen
0.8 8 21 Q (Zwischen
0.8 7 20 Q (Zwischen
0.8 6 24 Q (Zwischen
0.8 6 22 Q (Zwischen
0.8 6 20 Q (Zwischen
0.8 6 20 Q (Zwischen
0.6 11 22 Q (Zwischen
0.6 9 22 Q (Zwischen
0.6 6 21 Q (Zwischen
0.6 5 20 Q (Zwischen
0.6 3 22 Q (Zwischen
0.6 3 21 Q (Zwischen
0.6 2 20 Q (Zwischen
0.6 2 20 Q (Zwischen

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live)

4/18

dAr_0001.168



DBJM Damendegen 2018, Jahrgang 2005

Heidenheimer SB, Heidenheim, 23.04.2018

Vorrunde: Ergebnisse

Rang Name, Vorname Verein Lv S/IG D TG Qual

24 AMLER, Annika TSF Ditzingen wU 06 2 19 Q (Zwischen
24 VON DER HEIDE, Lucie TSV Bayer Leverkusen NR 0.6 2 19 Q (Zwischen
26 PAHLOW, Johanna TG Schwenningen wuU 06 1 21 Q (Zwischen
27 SECER, Lara Fechtzentrum Solingen e.V. NR 06 1 20 Q (Zwischen
28 BREUNIG, Katja FC Hardheim-Hopfingen BN 0.6 0 20 Q (Zwischen
29 TRUNK, Sophie FC Mosbach BN 04 2 20 Q (Zwischen
30 ZIMMERMANN, Judith AlexandraFC Leipzig SN 04 0 22 Q (Zwischen
31 LUTZENKIRCHEN, Lina TSV Bayer Leverkusen NR 04 -1 21 Q (Zwischen
32 ZWICKER, Isabella FC Konstanz BS 04 -2 20 Q (Zwischen
33 BENGEL, Johanna FC Mosbach BN 04 -2 18 Q (Zwischen
34 EHLERS, Lisanne SC ltzehoe SH 04 -3 17 Q (Zwischen
35 LAMMLER, Charis TG Schwenningen wuU 0.4 -5 16 Q (Zwischen
35 OBERENDER, Yara FC Oelsnitz SN 04 -5 16 Q (Zwischen
37 BOXHEIMER, Sonja Eintracht Frankfurt HE 04 -6 16 Q (Zwischen
38 ARMBRUSTER, Lena TSV Pliezhausen wuU 04 -6 15 Q (Zwischen
39 ROSELER, Josie FC Leipzig SN 04 -9 12 Q (Zwischen
40 DIETRICH, Carolin TV Augsburg BY 0.2 -2 18 Q (Zwischen
41 ENSIKAT, Lilith TV Neheim WE 0.2 -3 17 Q (Zwischen
42 WALL, Loreley Thais Elmshorner MTV SH 0.2 -5 19 Q (Zwischen
43 KUSCHE, Amelie TV Haueneberstein BS 02 -9 15a

43 WIRTH, Emilia TSF Ditzingen wuU 02 -9 15a

45 DOBLER, Sofie Felicia FC Hardheim-Hopfingen BN 02 -9 14 a

46 KLEUKER, Dan TSF Ditzingen wuU 02 -12 12 a

47 HOHENREITER, Lina TV Kaufbeuren BY 02 -13 11 a

47 ROHRIG, Felicitas FC Kassel HE 02 -13 11 a

49 BIHLER, Laura TSB Ravensburg wuU 0 -1 14 a

50 KILIAN, Anna TSG Reutlingen wuU 0 -12 13 a

51 BOGENRIEDER, Marie TSB Ravensburg wuU 0 -14 1M1a

52 LANG, Fabienne VFL Kirchheim wuU 0 -15 10 a

53 PALZ, Franziska TV Neheim WE 0 -16 9 a

54 SAUER, Emilia FC Mosbach BN 0 -18 7 a
d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) 5/18 dAr_0001.151



DBJM Damendegen 2018, Jahrgang 2005
Heidenheimer SB, Heidenheim, 23.04.2018

Zwischenrunde: Rundenergebnisse

Runde 1 Bahn 1 28.04.2018 11:45 Kampfrichter: Rosenbaum, Florian

Name, Vorname Verein Lv 1 2 3 4 5 6 S/IG D TG Rang Qual
TRUNK, Sophie FC Mosbach 1 M D4 |V5 D4 |V5| D4 04 0 22 22 Q
TOMIC, Mariella Heidenheimer SB 2 V51 V5|V5|V5|V5 1 16 25 1 Q
BEHRENS, Maike TSV Oberammerge 3 (D3 /' D2/ V5 V5 V5| 06 2 20 16 Q
WALL, Loreley Thais Elmshorner MTV 4 |V5|D0O|D2 /Il DO |V5| 04 -10 12 31 Q
NININ, Serafina OSC Berlin 5 |D4|D2|D3 V5|l D4 02 -2 18 32 Q
BREUNIG, Katja FC Hardheim-Hopf 6 (V5|D1|D3 D3|V5/Il 04 -6 17 28 Q
Runde 2 Bahn 2 28.04.2018 11:45 Kampfrichter: Jonas, Anna

Name, Vorname Verein LV 1 2 3 4 5 6 SIG D TG Rang Qual
ZIMMERMANN, Judith AlexeFC Leipzig 1 M D2 D3 |V5|D4|D4| 02 -6 18 33 a
TUTTLA, Jennifer Fecht Club Krefeld 2 V5|l V5 D2 D2|V5| 06 -1 19 20 Q
PFAADT, Katharina SV Waldkirch 3 |VvV5|D4 |/l D4 |V5|V5| 06 8 23 12 Q
WALTHER, Kimberly FSV Gorlitz 4 D4|V5|/V5/I D4 V5 06 6 23 14 Q
SECER, Lara Fechtzentrum Solir 5 |v5|Vv5|D2 V5l V5| 08 3 22 11 Q
ENSIKAT, Lilith TV Neheim 6 |V5|D4|DO D1|D4 /I 02 -10 14 38 a
Runde 3 Bahn 3 28.04.2018 11:45 Kampfrichter: Fankhanel, Rico

Name, Vorname Verein Lv 1 2 3 4 5 6 SIG D TG Rang Qual
LUTZENKIRCHEN, Lina TSV Bayer Leverkt 1 M D2 V5| D4 |D1|D1| 02 -9 13 37 a
GONANO, Juna TSV Bayer Leverkt 2 |[V5 /I V5 |V5|V5 V5 1 12 25 4 Q
DIETRICH, Carolin TV Augsburg 3 |D2| D2 /I D1 | D2 | D1 0 -17 8 42 a
BORGHS, Louise EFG Essen 4 |V5 D3|V5/| D4 D4 04 1 21 21 Q
MIELKE, Lisa Marie Fechtzentrum Berli 5 'v65|D2|Vv5 V5l D2| 06 2 19 17 Q
PAHLOW, Johanna TG Schwenningen 6 (V5 D4/V5|/V5 V5l 08 11 24 6 Q
Runde 4 Bahn 4 28.04.2018 11:45 Kampfrichter: Drescher, Tim

Name, Vorname Verein Lv 1 2 3 4 5 6 S/IG D TG Rang Qual
AMLER, Annika TSF Ditzingen 1 |l V5 D3|V5|V5 V5| 0.8 11 23 8 Q
RUS, Samantha Virginia  Fechtzentrum Berli 2 D2/HD1|V5|V5|Vv4| 06 1 17 19 Q
BIENEFELD, Maya Fechtzentrum Solir 3 |v4 v5/ Il V5 V4 | V5 1 13 23 3 Q
GAJDZIK, Eileen TSV Oberammerge 4 D2 D1|D3 |l D3 D3 0 -13 12 40 a
ZWICKER, Isabella FC Konstanz 5 |DO|D4 D1 V5 V2| 04 -5 12 27 Q
ROSELER, Josie FC Leipzig 6 D4 D1|D2|V5 DO M 02 -7 12 35 a

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) 6/18 dAr_0001.168



DBJM Damendegen 2018, Jahrgang 2005
Heidenheimer SB, Heidenheim, 23.04.2018

Zwischenrunde: Rundenergebnisse

Runde 5 Bahn 5 28.04.2018 11:45 Kampfrichter: Wagner, Julia
Name, Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 S/IG D TG Rang
RANK, Marie Leonore FS Pforzheim 1 M D4 V5|V5|V5 V5| 08 11 24 6
LOHLER, Lilli Elmshorner MTV 2 (V5 V5|V5|Vv5 D3| 08 8 23 9
STEINER, Greta FC Offenbach 3 |D2|D4 /M D3| V5|/V5| 04 -3 19 25
ARMBRUSTER, Lena TSV Pliezhausen 4 (D2 /D1|V5|/llW D2 D2| 02 -11 12 39
BENGEL, Johanna FC Mosbach 5 D2|/D1 /D3 |V5/IM D4 02 -7 15 34
VON DER HEIDE, Lucie = TSV Bayer Leverkt 6 D2 V5 D4|V5/ V5 /Il 06 2 21 15
Runde 6 Bahn 6 28.04.2018 11:45 Kampfrichter: Haenschke, Louis

Teuber, Carolin
Name, Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 S/IG D TG Rang
SPENHOFF, Leonie Eintracht Frankfurt 1 M D1 |V5|D3|V5|D0| 04 -7 14 29
BOXHEIMER, Sonja Eintracht Frankfurt 2 V5'I V5| D3|Vv5|D2| 06 8 20 13
EHLERS, Lisanne SC ltzehoe 3 |D3 | D1/l D2 | D2 D4 0 -13 12 40
AMIAN, Laura TSV Bayer Leverkt 4 V5/V5/ V5 /Il D4 |V5| 08 7 24 10
STRIPP, Marla TSC Eintr. Dortmur 5 |[D3|DO|V5|V5|/Il DO 04 -8 13 30
MAIER, Mara FSG Warendorf 6 (V5 |V5|V5|D4|V5/ /Il 08 13 24 5
Runde 7 Bahn 7 28.04.2018 11:45 Kampfrichter: Schallenkammer, Lisa

Maunz, Florian
Name, Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 S/IG D TG Rang
HELMRATH, Emilia OSC Berlin 1 M V5|V5 V5| V5]|V5 1 13 25 2
OBERENDER, Yara FC Oelsnitz 2 D2/ D4 V5,V5|D2| 04 0 18 23
DORR, Mailin FC Offenbach 3 |D4|V5 /M V5| D3 | D1| 04 -5 18 26
LAMMLER, Charis TG Schwenningen 4 D1|/D2|D4 /M D3| V5 02 -8 15 36
MARX, Charlotte Fechterring Hochw: 5 D2/ D1/V5|/V5/lll V5| 06 1 18 18
ROLLER, Jade FC Berlin Stidwest 6 D3|V5|Vv5 D3 |D1 /Il 04 -1 17 24
d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) 7/18 dAr_0001.168

Qual

OO A00

Qual

OO0 00

Qual

OO 000



DBJM Damendegen 2018, Jahrgang 2005
Heidenheimer SB, Heidenheim, 23.04.2018

Zwischenrunde: Ergebnisse

Rang Name, Vorname Verein LVv S/IG D TG Qual
1 TOMIC, Mariella Heidenheimer SB 1 16 25Q
2 HELMRATH, Emilia OSC Berlin 1 13 25Q
3 BIENEFELD, Maya Fechtzentrum Solingen e.V. 1 13 23 Q
4 GONANO, Juna TSV Bayer Leverkusen 1 12 25Q
5 MAIER, Mara FSG Warendorf 0.8 13 24 Q
6 PAHLOW, Johanna TG Schwenningen 08 11 24Q
6 RANK, Marie Leonore FS Pforzheim 08 11 24Q
8 AMLER, Annika TSF Ditzingen 08 11 23Q
9 LOHLER, Lilli Elmshorner MTV 08 8 23Q
10 AMIAN, Laura TSV Bayer Leverkusen 08 7 24Q
11 SECER, Lara Fechtzentrum Solingen e.V. 08 3 22Q
12 PFAADT, Katharina SV Waldkirch 06 8 23Q
13 BOXHEIMER, Sonja Eintracht Frankfurt 06 8 20Q
14 WALTHER, Kimberly FSV Gorlitz 06 6 23Q
15 VON DER HEIDE, Lucie TSV Bayer Leverkusen 06 2 21Q
16 BEHRENS, Maike TSV Oberammergau 06 2 20Q
17 MIELKE, Lisa Marie Fechtzentrum Berlin e. 06 2 19Q
18 MARX, Charlotte Fechterring Hochwald 06 1 18Q
19 RUS, Samantha Virginia Fechtzentrum Berlin e. 06 1 17Q
20 TUTTLA, Jennifer Fecht Club Krefeld 06 -1 19Q
21 BORGHS, Louise EFG Essen 04 1 21Q
22 TRUNK, Sophie FC Mosbach 04 0 22Q
23 OBERENDER, Yara FC Oelsnitz 04 0 18Q
24 ROLLER, Jade FC Berlin Stidwest 04 -1 17 Q
25 STEINER, Greta FC Offenbach 04 -3 19Q
26 DORR, Mailin FC Offenbach 04 -5 18Q
27 ZWICKER, Isabella FC Konstanz 04 -5 12Q
28 BREUNIG, Katja FC Hardheim-Hopfingen 04 -6 17 Q
29 SPENHOFF, Leonie Eintracht Frankfurt 04 -7 14 Q
30 STRIPP, Marla TSC Eintr. Dortmund 04 -8 13Q
31 WALL, Loreley Thais Elmshorner MTV 04 -10 12 Q
32 NININ, Serafina OSC Berlin 02 -2 18Q
33 ZIMMERMANN, Judith Alexandra FC Leipzig 02 -6 18 a
34 BENGEL, Johanna FC Mosbach 02 -7 15a
35 ROSELER, Josie FC Leipzig 02 -7 12a
36 LAMMLER, Charis TG Schwenningen 02 -8 15 a
37 LUTZENKIRCHEN, Lina TSV Bayer Leverkusen 02 -9 13 a
38 ENSIKAT, Lilith TV Neheim 0.2 -10 14 a
39 ARMBRUSTER, Lena TSV Pliezhausen 02 -11 12 a
40 EHLERS, Lisanne SC ltzehoe 0 -13 12 a
40 GAJDZIK, Eileen TSV Oberammergau 0 -13 12 a
42 DIETRICH, Carolin TV Augsburg 0 -17 8 a
d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) 8/18 dAr_0001.151



DBJM Damendegen 2018, Jahrgang 2005
Heidenheimer SB, Heidenheim, 23.04.2018

Zwischenrunde: Aufsteiger

A
[
>
(o]

o ~NO O, WN -

Name, Vorname
TOMIC, Mariella
BIENEFELD, Maya
HELMRATH, Emilia
RANK, Marie Leonore
MAIER, Mara
GONANO, Juna
TUTTLA, Jennifer
MIELKE, Lisa Marie
AMIAN, Laura
PFAADT, Katharina
LOHLER, Lilli
AMLER, Annika
PAHLOW, Johanna
MARX, Charlotte
BEHRENS, Maike

RUS, Samantha Virginia

SECER, Lara
WALTHER, Kimberly
BORGHS, Louise
STEINER, Greta

VON DER HEIDE, Lucie

NININ, Serafina
ROLLER, Jade
BOXHEIMER, Sonja
DORR, Mailin
STRIPP, Marla
SPENHOFF, Leonie
BREUNIG, Katja
TRUNK, Sophie
OBERENDER, Yara
ZWICKER, Isabella
WALL, Loreley Thais

Verein
Heidenheimer SB

Fechtzentrum Solingen e.V.

OSC Berlin

FS Pforzheim

FSG Warendorf

TSV Bayer Leverkusen
Fecht Club Krefeld
Fechtzentrum Berlin e.
TSV Bayer Leverkusen
SV Waldkirch
Elmshorner MTV

TSF Ditzingen

TG Schwenningen
Fechterring Hochwald
TSV Oberammergau
Fechtzentrum Berlin e.

Fechtzentrum Solingen e.V.

FSV Gorlitz

EFG Essen

FC Offenbach

TSV Bayer Leverkusen
OSC Berlin

FC Berlin Stidwest
Eintracht Frankfurt

FC Offenbach

TSC Eintr. Dortmund
Eintracht Frankfurt

FC Hardheim-Hopfingen
FC Mosbach

FC Oelsnitz

FC Konstanz
Elmshorner MTV

LV  SIG
1
1
0.9
0.9
0.8
0.8
0.8
0.8
0.8
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.6
0.6
0.6
0.6
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.5
0.4
0.4
0.4
0.3

D TG Qual

37
26
21
20
26
21
16
16
15
14
13
13
12
10
8

—_—
I

NN

50 Q (Tableau A)
47 Q (Tableau A)
48 Q (Tableau A)
49 Q (Tableau A)
47 Q (Tableau A)
47 Q (Tableau A)
44 Q (Tableau A)
42 Q (Tableau A)
46 Q (Tableau A)
45 Q (Tableau A)
43 Q (Tableau A)
42 Q (Tableau A)
45 Q (Tableau A)
41 Q (Tableau A)
40 Q (Tableau A)
37 Q (Tableau A)
42 Q (Tableau A)
45 Q (Tableau A)
45 Q (Tableau A)
40 Q (Tableau A)
40 Q (Tableau A)
38 Q (Tableau A)
38 Q (Tableau A)
36 Q (Tableau A)
38 Q (Tableau A)
35 Q (Tableau A)
34 Q (Tableau A)
37 Q (Tableau A)
42 Q (Tableau A)
34 Q (Tableau A)
32 Q (Tableau A)

( )

-15 31 Q (Tableau A

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live)

9/18

dAr_0001.151



DBJM Damendegen 2018, Jahrgang 2005
Heidenheimer SB, Heidenheim, 23.04.2018

Tableau A, B, D: Gefechte

Index Name, Vorname

Verein Ergebnis

Heidenheimer SB V10

Elmshorner MTV D6

Tableau D Tableau A
1(1) TOMIC, Mariella
, 32 (32) WALL, Loreley Thais
1(32) WALL, Loreley Thais V8

16 (16) RUS, Samantha Virginia D5

Nw (17) SECER, Lara

Fechtzentrum SolirV10

16 (16) RUS, Samantha Virginia

Fechtzentrum BerliD9

9(9) AMIAN, Laura

TSV Bayer LeverkiV10

24 (24) BOXHEIMER, Sonja

Eintracht Frankfurt D6

FC Offenbach D8

Fechtzentrum BerliV10

FSG Warendorf D4

FC Hardheim-HopfV10

9 (24) BOXHEIMER, Sonja D9
25) DORR, Maili V10 ,
8(25) DORR, Mailin st (25) DORR, Mailin
8 (8) MIELKE, Lisa Marie
5(5) MAIER, Mara
28 (28) BREUNIG, Katja
5(5) MAIER, Mara V10

12 (21) VON DER HEIDE, Lucie D9

[\21 (21) VON DER HEIDE, Lucie

TSV Bayer LeverkiD9

12 (12) AMLER, Annika

TSF Ditzingen V10

13 (13) PAHLOW, Johanna

TG Schwenningen V10

20 (20) STEINER, Greta

FC Offenbach DO

13 (20) STEINER, Greta D7
4 (4) RANK, Marie Leonore V10

Nzg (29) TRUNK, Sophie

FC Mosbach V10

Tableau B
[\1 (1) TOMIC, Mariella V10
16 (17) SECER, Lara D5
[\9 (9) AMIAN, Laura D2
8(8) MIELKE, Lisa Marie V4
Ns (28) BREUNIG, Katja D5
12 (12) AMLER, Annika V10
[\13 (13) PAHLOW, Johanna V10
4 (29) TRUNK, Sophie D8

4 (4) RANK, Marie Leonore

FS Pforzheim D8

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) 10/18

dAr_0001.175



DBJM Damendegen 2018, Jahrgang 2005
Heidenheimer SB, Heidenheim, 23.04.2018

Tableau A, B, D: Gefechte

Index Name, Vorname Verein Ergebnis
Tableau D Tableau A Tableau B
3(3) HELMRATH, Emilia OSC Berlin V10
30 (30) OBERENDER, Yara FC Oelsnitz D8 .
3 (30) OBERENDER, Yara D7 3(3) HELMRATH, Emilia D3
14 (19) BORGHS, Louise V10 14 (14) MARX, Charlotte V10
(19) ° N19 (19) BORGHS, Louise EFG Essen D7 (14)
14 (14) MARX, Charlotte Fechterring HochwVV10 [
11 (11) LOHLER, Lilli Elmshorner MTV V10
. 22 (22) NININ, Serafina OSC Berlin D9 , .
11 (22) NININ, Serafina V10 11 (11) LOHLER, Lilli D9
6 (27) SPENHOFF, Leoni D5 6 (6) GONANO, Juna V10
(27) eonie N27 (27) SPENHOFF, Leonie Eintracht Frankfurt D2 ©)
6 (6) GONANO, Juna TSV Bayer LeverkiV10 [
7 (7) TUTTLA, Jennifer Fecht Club Krefeld V10
26 (26) STRIPP, Marla TSC Eintr. DortmurD3 i
7 (26) STRIPP, Marla V10 7(7) TUTTLA, Jennifer V10
10 (10) PFAADT, Katharina D8 N o 10 (23) ROLLER, Jade D9
23 (23) ROLLER, Jade FC Berlin Stidwest V10
10 (10) PFAADT, Katharina SV Waldkirch D9 [
15 (15) BEHRENS, Maike TSV OberammergeD3
, 18 (18) WALTHER, Kimberly FSV Gorlitz V10 i
15 (15) BEHRENS, Maike V10 15 (18) WALTHER, Kimberly D3
2(2) BIENEFELD, Maya D4 2(31) ZWICKER, Isabella V10

N31 (31) ZWICKER, Isabella

FC Konstanz V10

2(2) BIENEFELD, Maya

Fechtzentrum SolirD6

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live)

11/18

dAr_0001.175



DBJM Damendegen 2018, Jahrgang 2005
Heidenheimer SB, Heidenheim, 23.04.2018

Tableau E: Setzung

Index Name, Vorname
Verlierer in Tableau B
3 HELMRATH, Emilia
9 AMIAN, Laura

11 LOHLER, Lilli

17 SECER, Lara

18 WALTHER, Kimberly
23 ROLLER, Jade

28 BREUNIG, Katja

29 TRUNK, Sophie
Sieger in Tableau D

4 RANK, Marie Leonore
5 MAIER, Mara

15 BEHRENS, Maike
19 BORGHS, Louise

22 NININ, Serafina

25 DORR, Mailin

26 STRIPP, Marla

32 WALL, Loreley Thais

Verein LV

OSC Berlin

TSV Bayer Leverkusen
Elmshorner MTV
Fechtzentrum Solingen e.V.
FSV Gorlitz

FC Berlin Stidwest

FC Hardheim-Hopfingen
FC Mosbach

FS Pforzheim

FSG Warendorf
TSV Oberammergau
EFG Essen

OSC Berlin

FC Offenbach

TSC Eintr. Dortmund
Elmshorner MTV

Bahn

Bahn 1
Bahn 16
Bahn 5
Bahn 4
Bahn 3
Bahn 6
Bahn 15
Bahn 2

Bahn 15
Bahn 2
Bahn 6
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 16
Bahn 1

Zeit

28.04.2
28.04.2
28.04.2
28.04.2
28.04.2
28.04.2
28.04.2
28.04.2

28.04.2
28.04.2
28.04.2
28.04.2
28.04.2
28.04.2
28.04.2
28.04.2

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live)

12/18

dAr_0001.172



DBJM Damendegen 2018, Jahrgang 2005
Heidenheimer SB, Heidenheim, 23.04.2018

Tableau E, F: Gefechte

Index Name, Vorname Verein LV Ergebnis
Tableau E Tableau F
1(3) HELMRATH, Emilia OSC Berlin D6
16 (32) WALL, Loreley Thais Elmshorner MTV V10
(32) oresy fa [\1 (32) WALL, Loreley Thais D5
8 (5) MAIER, Mara V10
9 (5*) MAIER, Mara FSG Warendorf V10
8 (29*) TRUNK, Sophie FC Mosbach D6 |
5(18) WALTHER, Kimberly FSV Gorlitz V10
12 (19) BORGHS, Loui EFG Essen D2
(19) OuIse [\5 (18) WALTHER, Kimberly V10
i . 4 (22) NININ, Serafina D6
13 (22) NININ, Serafina OSC Berlin V10
4 (17) SECER, Lara Fechtzentrum Solir D7 [
3(11) LOHLER, Lilli Elmshorner MTV V10
14 (25) DORR, Maili FC Offenbach D7 ;
(25) DORR, Mailin enbac Ne) (11) LOHLER, Lill D6
, 6 (23) ROLLER, Jade V10
11 (15) BEHRENS, Maike TSV Oberammergs D8
6 (23) ROLLER, Jade FC Berlin Siidwest V10 |
7 (28*) BREUNIG, Katja FC Hardheim-Hopf V10
10 (4*) RANK, Marie L FS Pforzhei D6
0 (4%) , Marie Leonore orzheim [\7 (28) BREUNIG, Katja V10
, 2 (26) STRIPP, Marla D7
15 (26) STRIPP, Marla TSC Eintr. Dortmur V10
2(9) AMIAN, Laura TSV Bayer Leverkt D9 [
d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) 13/18 dAr_0001.175



DBJM Damendegen 2018, Jahrgang 2005
Heidenheimer SB, Heidenheim, 23.04.2018

Tableau G: Setzung

Index Name, Vorname Verein LV
Verlierer in Tableau C

8 MIELKE, Lisa Marie Fechtzentrum Berlin e.
13 PAHLOW, Johanna TG Schwenningen

14 MARYX, Charlotte Fechterring Hochwald
31 ZWICKER, Isabella FC Konstanz

Sieger in Tableau F

5 MAIER, Mara FSG Warendorf

18 WALTHER, Kimberly FSV Gorlitz

23 ROLLER, Jade FC Berlin Siidwest

28 BREUNIG, Katja FC Hardheim-Hopfingel

Tableau G: Gefechte

Bahn Zeit

Bahn 2 28.04.2
Bahn 5 28.04.2
Bahn 4 28.04.2
Bahn 3 28.04.2

Bahn 3 28.04.2
Bahn 4 28.04.2
Bahn 5 28.04.2
Bahn 2 28.04.2

Index Name, Vorname Verein LV  Details Ergebnis
1(8) MIELKE, Lisa Marie Fechtzentrum Berlin e. Bahn 228.04.2018 16:20V10

8 (28) BREUNIG, Katja FC Hardheim-Hdopfingel Jonas, Anna D3 ‘
5(5) MAIER, Mara FSG Warendorf Bahn 328.04.2018 16:20V8

4 (31) ZWICKER, Isabella FC Konstanz Sommer, Katrin D7 ‘
3 (14) MARX, Charlotte Fechterring Hochwald Bahn 4 28.04.2018 16:20D5

6 (18) WALTHER, Kimberly FSV Gorlitz Teuber, Carolin V8 ‘
7 (23) ROLLER, Jade FC Berlin Stidwest Bahn 528.04.2018 16:20D9

2 (13) PAHLOW, Johanna TG Schwenningen Hesdahl, Joanna V10 ‘

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) 14 /18

dAr_0001.172



DBJM Damendegen 2018, Jahrgang 2005
Heidenheimer SB, Heidenheim, 23.04.2018

Tableau C: Gefechte

Index Name, Vorname Verein LV Details Ergebnis
1(1) TOMIC, Mariella Heidenheimer SB Bahn 228.04.2018 15:30 V10

8 (8) MIELKE, Lisa Marie Fechtzentrum Berlin e. Schallenkammer, Lisa D5 ‘
5(12) AMLER, Annika TSF Ditzingen Bahn 3 28.04.2018 15:30 V10

4 (13) PAHLOW, Johanna TG Schwenningen Brand, Andreas D7 ‘
3 (14) MARX, Charlotte Fechterring Hochwald Bahn 4 28.04.2018 15:30 D4

6 (6) GONANO, Juna TSV Bayer Leverkusen Sommer, Katrin V10 ‘
7(7) TUTTLA, Jennifer Fecht Club Krefeld Bahn 528.04.2018 15:30 V10

2 (31) ZWICKER, Isabella FC Konstanz Wagner, Julia D4 ‘

Viertelfinale: Setzung

Index Name, Vorname

Sieger in Tableau C

1 TOMIC, Mariella

6 GONANO, Juna

7 TUTTLA, Jennifer
12 AMLER, Annika
Sieger in Tableau G

5 MAIER, Mara

8 MIELKE, Lisa Marie
13 PAHLOW, Johanna
18 WALTHER, Kimberly

Verein LV

Heidenheimer SB

TSV Bayer Leverkuser
Fecht Club Krefeld
TSF Ditzingen

FSG Warendorf
Fechtzentrum Berlin e.
TG Schwenningen
FSV Gorlitz

Bahn Zeit

Bahn 2 28.04.2
Bahn 5 28.04.2
Bahn 4 28.04.2
Bahn 3 28.04.2

Bahn 3 28.04.2
Bahn 4 28.04.2
Bahn 5 28.04.2
Bahn 2 28.04.2

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) 15/18

dAr_0001.175



DBJM Damendegen 2018, Jahrgang 2005
Heidenheimer SB, Heidenheim, 23.04.2018

Viertelfinale, Halbfinale, Finale: Gefechte

Halbfinale

N1 (18) WALTHER, Kimberly

4(5) MAIER, Mara

[\3 (7) TUTTLA, Jennifer

2 (13) PAHLOW, Johanna

Finale
V10
D3
1(18) WALTHER, Kimberly V9
2(7) TUTTLA, Jennifer D7
V10
D9 |

Index Name, Vorname Verein LV Ergebnis
Viertelfinale

1(1) TOMIC, Mariella Heidenheimer SB D9

8 (18) WALTHER, Kimberly FSV Gorlitz V10

5(5) MAIER, Mara FSG Warendorf V9

4 (12) AMLER, Annika TSF Ditzingen D8 [
3(7) TUTTLA, Jennifer Fecht Club Krefeld V10

6 (8) MIELKE, Lisa Marie Fechtzentrum Berli D5

7 (13) PAHLOW, Johanna TG Schwenningen V10

2 (6) GONANO, Juna TSV Bayer Leverkt D9 [

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live)

16/18

dAr_0001.175



DBJM Damendegen 2018, Jahrgang 2005

Heidenheimer SB, Heidenheim, 23.04.2018

Endplatzierungen Fechter

Rang Name, Vorname Verein LV NatioJahrgang
1 WALTHER, Kimberly FSV Gorlitz SN GER 2005
2 TUTTLA, Jennifer Fecht Club Krefeld NR GER 2005
3 MAIER, Mara FSG Warendorf WE GER 2005
3 PAHLOW, Johanna TG Schwenningen wuU GER 2005
5 TOMIC, Mariella Heidenheimer SB wuU GER 2005
6 GONANO, Juna TSV Bayer Leverkusen NR GER 2005
7 MIELKE, Lisa Marie Fechtzentrum Berlin e. BE GER 2005
8 AMLER, Annika TSF Ditzingen wU GER 2005
9 MARX, Charlotte Fechterring Hochwald SA GER 2005
10 ROLLER, Jade FC Berlin Stdwest BE GER 2005
11 BREUNIG, Katja FC Hardheim-Hopfingen BN GER 2005
12 ZWICKER, Isabella FC Konstanz BS GER 2005
13 LOHLER, Lilli Elmshorner MTV SH GER 2005
14 NININ, Serafina OSC Berlin BE GER 2005
15 STRIPP, Marla TSC Eintr. Dortmund WE GER 2005
16 WALL, Loreley Thais Elmshorner MTV SH GER 2005
17 HELMRATH, Emilia OSC Berlin BE GER 2005
18 RANK, Marie Leonore FS Pforzheim BN GER 2005
19 AMIAN, Laura TSV Bayer Leverkusen NR GER 2005
20 BEHRENS, Maike TSV Oberammergau BY GER 2005
21 SECER, Lara Fechtzentrum Solingen e.V.NR GER 2005
22 BORGHS, Louise EFG Essen NR GER 2005
23 DORR, Mailin FC Offenbach HE GER 2005
24 TRUNK, Sophie FC Mosbach BN GER 2005
25 BIENEFELD, Maya Fechtzentrum Solingen e.V.NR GER 2005
26 PFAADT, Katharina SV Waldkirch BS GER 2005
27 RUS, Samantha Virginia Fechtzentrum Berlin e. BE GER 2005
28 STEINER, Greta FC Offenbach HE GER 2005
29 VON DER HEIDE, Lucie TSV Bayer Leverkusen NR GER 2005
30 BOXHEIMER, Sonja Eintracht Frankfurt HE GER 2005
31 SPENHOFF, Leonie Eintracht Frankfurt HE GER 2005
32 OBERENDER, Yara FC Oelsnitz SN GER 2005
33 ZIMMERMANN, Judith AlexandrFC Leipzig SN GER 2005
34 BENGEL, Johanna FC Mosbach BN GER 2005
35 ROSELER, Josie FC Leipzig SN GER 2005
36 LAMMLER, Charis TG Schwenningen wuU GER 2005
37 LUTZENKIRCHEN, Lina TSV Bayer Leverkusen NR GER 2005
38 ENSIKAT, Lilith TV Neheim WE GER 2005
39 ARMBRUSTER, Lena TSV Pliezhausen wuU GER 2005
40 EHLERS, Lisanne SC Itzehoe SH GER 2005
40 GAJDZIK, Eileen TSV Oberammergau BY GER 2005
42 DIETRICH, Carolin TV Augsburg BY GER 2005
43 KUSCHE, Amelie TV Haueneberstein BS GER 2005
43 WIRTH, Emilia TSF Ditzingen wuU GER 2005
45 DOBLER, Sofie Felicia FC Hardheim-Hopfingen BN GER 2005
46 KLEUKER, Dan TSF Ditzingen wuU GER 2005
47 HOHENREITER, Lina TV Kaufbeuren BY GER 2005
47 ROHRIG, Felicitas FC Kassel HE GER 2005
49 BIHLER, Laura TSB Ravensburg wuU GER 2005
50 KILIAN, Anna TSG Reutlingen wuU GER 2005
d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) 17 /18 dAr_0001.30



DBJM Damendegen 2018, Jahrgang 2005
Heidenheimer SB, Heidenheim, 23.04.2018

Endplatzierungen Fechter

Rang Name, Vorname Verein

51 BOGENRIEDER, Marie TSB Ravensburg

52 LANG, Fabienne VFL Kirchheim

53 PALZ, Franziska TV Neheim

54 SAUER, Emilia FC Mosbach
Kampfrichter

Name, Vorname LizeNatioLV Verein

Brand, Andreas GER FC Offenbach 0
Carducci, Lilia GER Heidenheimer SB 0
Drescher, Jonathan GER 0
Drescher, Tim GER TG Schweinfurt 2
Fankhanel, Rico GER FC Oelsnitz 2
Haenschke, Louis GER Heidenheimer SB 2
Henkelmann GER Heidenheimer SB 0
Hesdahl, Joanna GER Eintracht Frankfurt O
Jonas, Anna GER Heidenheimer SB 2
Koévecs, Melinda GER Heidenheimer SB 1
Ledig, Philipp GER FC Leipzig 0
Maunz, Florian GER Heidenheimer SB 2
Mayer, Lea GER Heidenheimer SB 0
Mingolla, Viktor GER 0
Rosenbaum, Florian GER OFC Bonn 1
Schallenkammer, Lisa GER 2
Schulera, Iris GER 0
Sommer, Katrin GER Heidenheimer SB 1
Talan, Romeo TV Augsburg 0
Teuber, Carolin GER Heidenheimer SB 2
Wagner, Julia GER 2

Lv
wU
wU
WE
BN

1
3
2

GO NNONODN

(S}

O -~ 0O -~ 0

NatioJahrgany

GER 2005
GER 2005
GER 2005
GER 2005

#Runder#KO Gef#Finalge

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) 18/18

dAr_0001.30



